平成 25 年３月 29 日

各 位

会 社 名 チ タ ン 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 松川 正典

（コード番号 4098 東証第１部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

重永 俊雄

（ＴＥＬ 0836－31－4155）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第４四半期において、下記のとおり特別利益が発生することとなりまし
たのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

当社は、電気自動車や高性能電力貯蔵用のリチウムイオン２次電池の部材となるチタン酸リチ

ウムの増産設備の取得に対して、山口県から平成24年度山口県企業立地促進補助金の交付決定

書を本日受領いたしました。

これにより、平成25年３月期第４四半期において、特別利益として補助金収入193百万円を

計上いたします。

２．今後の見通し

上記の特別利益による平成 25 年３月期の通期業績への影響につきましては、平成 24 年 11 月

12日に公表いたしました業績予想に織り込み済みであります。

以 上